
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВАЉЕВО 
Број: ЗЦ-01-5861/9 
19.10.2010.год. 
Ваљево 
 
 
 
 
 На основу члана  26. Статута Здравственог центра Ваљево и члана 25. и 30. 
Пословника о начину рада и одлучивања на седницама Управног одбора, Управни 
одбор Здравственог центра Ваљево, разматрајући Предлог корекције плана услуга у 
Служби радиологије за 2010.годину,  на седници одржаној  дана 18.10.2010.године,  
донео је следећу 
 
 
 

О Д Л У К У 
  

         Члан 1. 
 
 
Усваја се корекција Плана услуга у Служби радиологије Организационог 

дела болнице за 2010.годину, где се уместо планираних 4.800 услуга магнетне 
резонанце за осигуранике РЗЗО,  предвиђа 3.750 услуга. 

 
        Члан 2. 
 
Корекција плана услуга магнетне резонанце у Служби радиологије, врши се 

због корекција у погледу ангажовања броја лекара у наведеној служби, у 
2010.години. 

 
       Члан 3. 
 
 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана доношења. 
 
 
 

Дн: - Директору 
       -  Економско-фин. сл.                                           Председник Управног одбора 
         -  Служби плана и анализе 
       -  а/а  Дипл.инж.маш. Александар Крстић 


